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Łódź, 4.09.2015 

Szanowni Państwo, 

W załączeniu przesyłam program III Krajowej Konferencji Arachnologicznej Łódź-Spała 18-20.09.2015. 

Uczestnictwo w wykładach plenarnych w pierwszym dniu konferencji nie wiąże się z żadnymi opłatami, 

ale osoby planujące swój udział powinny przesłać formularz zgłoszeniowy znajdujący się na stronie 

Sekcji Arachnologicznej PTZool: http://www.arachnologia.edu.pl/konferencje.html w zakładce III KKA. 

Koszt uczestnictwa w całej konferencji wynosi 220zł. Ta suma obejmuje 1 obiad w Łodzi i 1 w Spale, 2 

śniadania i 2 kolacje oraz 2 noclegi. Osoby uczestniczące w całej konferencji otrzymają identyfikatory, 

pamiątkowe teczki, notatniki i długopisy z logo UŁ. 

Po obiedzie kończącym pierwszą część na Wydziale Biologii i Ochrony Środowiska w Łodzi przenosimy 

się do Terenowej Stacji Przyrodniczej UŁ w Spale. Przejazd z Łodzi do Spały zajmuje nieco ponad 

godzinę (60km). Postaramy się zorganizować go we własnym zakresie. Zachęcamy uczestników do 

przybycia własnymi samochodami, co pozwoli wszystkim dostać się do Spały szybko i sprawnie. 

Alternatywą jest dojazd pociągiem z Łodzi do Tomaszowa Mazowieckiego. Najlepsze rozwiązanie to 

połączenie ze stacji kolejowej Łódź-Stoki (dojazd z Wydziału BiOŚ tramwajami: 2, 5, 6; ok 10 min; 2,2 

km) z przesiadką na stacji Łódź-Widzew [Łódź-Stoki (16:24) > Łódź-Widzew (przyjazd: 16:28, przesiadka, 

odjazd: 17:05) > Tomaszów Mazowiecki (18:04)]. Uczestników, którzy pojadą pociągiem możemy 

przywieźć z Tomaszowa do Spały. 

W porównaniu do lat ubiegłych zaplanowaliśmy więcej czasu na sobotnie wykłady i dyskusję. Na każdą 

prezentację przeznaczyliśmy 30 minut (20 minut wykładu + 10 minut dyskusji). Po 20 minutach wykład 

zostanie przerwany w związku z tym proszę o skrupulatne przestrzeganie czasu wystąpienia. W sobotę 

po wykładach zaplanowaliśmy krótką wycieczkę po Lasach Spalskich, warsztaty arachnologiczne i 

ognisko. Pozostałe informacje znajdują się na stronie internetowej Sekcji Arachnologicznej (adres jw.). 

Serdecznie zapraszamy wszystkich uczestników i z niecierpliwością oczekujemy już za dwa tygodnie w 

Łodzi.  

W imieniu Komitetu Organizacyjnego III Krajowej Konferencji Arachnologicznej, 

Maciej Bartos 

http://www.arachnologia.edu.pl/konferencje.html

